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МАРКЕТИНГ ПОНУДА ВО ЦЕНОВНИК

Интернет портал:
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Diasporapress - Media (Здружение за мултимедиа) 

WEB-СТРАНИЦA 
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ЦЕНОВНИК

Интернет портал:

www.diasporapress.dk

 Контакт тел: 070 / 666 - 330 

Diasporapress - Media (Здружение за мултимедиа) 

WEB-СТРАНИЦA 
МАРКЕТИНГ ПОНУДА НА

WEB-СТРАНИЦA 
www.diasporapress.dk | mail@diasporapress.dk 
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Контакт тел: 070 / 666-330 

Д-Дневно | Н-Неделно | М-Месечно, ЦЕНАТА Е НА ВАЛУТА ДЕНАРИ (1€=61.5ДЕН) 

На позициите P1 - P2 - P3  димензиите можат да се променат Ако се променат димензиите на

горе наведениот ред , има друга цена, според договорот 

Позиција P1 

 

728x90 
Димензии Цена Д/Н/М 

3.000/18.000
60.000 

Позиција P2 
Димензии Цена Д/Н/М 

2.500/14.000
50.000 

 

300x250
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Д-Дневно | Н-Неделно | М-Месечно, ЦЕНАТА Е НА ВАЛУТА ДЕНАРИ (1€=61.5ДЕН) 

На позициите P1 - P2 - P3  димензиите можат да се променат Ако се променат димензиите на

горе наведениот ред , има друга цена, според договорот 

Позиција P3 

 

728x90 
Димензии Цена Д/Н/М 

3.000/18.000
60.000 
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Д-Дневно | Н-Неделно | М-Месечно, ЦЕНАТА Е НА ВАЛУТА ДЕНАРИ (1€=61.5ДЕН) 

На позициите P1 - P2 - P3  димензиите можат да се променат Ако се променат димензиите на

горе наведениот ред , има друга цена, според договорот 

Позиција P5 

 

728x90 
Димензии Цена Д/Н/М 

3.000/18.000
60.000 
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Д-Дневно | Н-Неделно | М-Месечно, ЦЕНАТА Е НА ВАЛУТА ДЕНАРИ (1€=61.5ДЕН) 

На позициите P1 - P2 - P3 - P4 - P5  димензиите можат да се променат Ако се променат

димензиите на горе наведениот ред , има друга цена, според договорот 

Позиција P4

 

300x250 
Димензии Цена Д/Н/М 

2.400/11.000
44.000 
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Д-Дневно | Н-Неделно | М-Месечно, ЦЕНАТА Е НА ВАЛУТА ДЕНАРИ (1€=61.5ДЕН) 

На позициите P1 - P2 - P3 - P4 - P5  димензиите можат да се променат Ако се променат

димензиите на горе наведениот ред , има друга цена, според договорот 

Позиција P7

 

720x90
Димензии Цена Д/Н/М 

3.000/18.000
60.000 
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Д-Дневно | Н-Неделно | М-Месечно, ЦЕНАТА Е НА ВАЛУТА ДЕНАРИ (1€=61.5ДЕН) 

На позициите P1 - P2 - P3 - P4 - P5  димензиите можат да се променат Ако се променат

димензиите на горе наведениот ред , има друга цена, според договорот 

Позиција In-Text

 

720x90
Димензии Цена Д/Н/М 

3.000/18.000
60.000 


